
Uchwała Nr 538/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację księgozbioru bibliotecznego będącego 
w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie . 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie zdezaktualizowanych i zniszczonych 
składników księgozbioru bibliotecznego określonego w załączniku poprzez wywiezienie 
na skup makulatury.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały nr 538/2025

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA SKUP MAKULATURY'

1?. Nr inwentarza Aułor-Tyhil-Toni - Rok wydania Ilość Cemi lub wartość w zl 
przed denominacja

Wartość w zl nu dzień
25.04.2025 r. % zużycia Uwagi

/ <1 iw? 206 Słowa z uśmiechem. KI.6. Horwath E. WSiP. W-wa 2014 1 10,89 0,00 100,00% Skup makulatory

2 207 Słowa z uśmiechem. KI. 6. Horwath E. WSiP. W-wa 2014 1 10,89 0,00 100,00% Skup makulatory

3 419 Szkolni przyjaciele. KI. 2.Cz.1. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

4 420 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz. 1. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

5 421 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz.2.Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 l 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

6 422 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz. 2. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

2 /7 UU 423 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 /W/ 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

8 424 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

2____ 425 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz. 4. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

10 426 Szkolni przyjaciele. KI. 2. Cz. 4. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2018 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

11 /■y2427 u?2 Szkolni przyjaciele. Matematyka. KI. 2. Cz. 1. HaniszJ. WSiP. W-wa 
2018

1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

12 428
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KI. 2. Cz. 1. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2018

1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

13 429
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KI. 2. Cz.2. HaniszJ. WSiP. W-wa 
2018

1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

14 430
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KI. 2. Cz. 2. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2018

1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory

15 435
Słowazuśmiechem.J.polski.KI.5. HorwathE.WSiP.
W-wa 2018

1 19,00 0,00 100,00% Skup makulatory

16 436
Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. 
W-wa2018

। 19,00 0,00 100,00% Skup makulatory

M 437
Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. 
W-wa2018

1 19,00 0,00 100,00% Skup makulatory

18 438
Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. 
W-wa2018

1 19,00 0,00 100,00% Skup makulatory

19 439 Historia. KI. 5. Kowalewski K. WSiP. W-wa2018 l 31,50 0,00 100,00% Skup makulatory

20 440 Historia. KI. 5. Kowalewski K. WSiP. W-wa 2018 1 31,50 0,00 100,00% Skup makulatory

21 441 Historia. KI. 5. Kowalewski K. WSiP. W-wa2018 1 31,50 0,00 100,00% Skup makulatory

22 442 Historia. KI. 5. Kowalewski K. WSiP. W-wa 2018 l 31,50 0,00 100,00% Skup makulatory

23 443 Technika na co dzień. WSiP. W-wa 2018 1 12,50 0,00 100,00% Skup makulatory

24 444 Technika na co dzień. WSiP. W-wa 2018 I 12,50 0,00 100,00% Skup makulatory

25 445 Technika na co dzień. WSiP. W-wa 2018 1 12,50 0,00 100,00% Skup makulatory

26 446 Technika na co dzień. WSiP. W-wa 2018 l 12,50 0,00 100,00% Skup makulatory'

27 / 4^^ U /< Informatyka. KI. 5. Jochemczyk W. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

28 448 Informatyka. KI. 5. Jochemczyk W. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

29 449 Informatyka. KI. 5. Jochemczyk W. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

30 451 Plastyka. KI. 5. Stopczyk S. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

31 452 Plastyka. KI. 5. Stopczyk S. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

32 453 Plastyka. KI. 5. Stopczyk S. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

33 454 Plastyka. KI. 5. Stopczyk S. WSiP. W-wa 2018 I 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

34 455 Muzyka. KI. 5. Smoczyńska U. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

35 456 Muzyka. KI. 5. Smoczyńska U. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

36 457 Muzyka. KI. 5. Smoczyńska U. WSiP. W-wa 2018 1 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

37 458 Muzyka. KI. 5. Smoczyńska U. WSiP. W-wa 2018 ■ / < ■ i " ■/ 13,50 0,00 100,00% Skup makulatory

38 459 Myśli i słowa. J. polski. KI. 8. Nowak E. WSiP. W-wa 2018 i 33,00 0,00 100,00% Skup makulatory

39 460 Myśli i słowa. J. polski. KI. 8. Nowak E. WSiP. W-wa 2018 i 33,00 0,00 100,00% Skup makulatory

40 461 Myśli i słowa. J. polski. KI. 8. Nowak E. WSiP. W-wa 2018 i 33,00 0,00 100,00% Skup makulatory

41 462 Biologia. KI. 8. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2018 i 29,50 0,00 100,00% Skup makulatory

42 463 Biologia. KI. 8. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2018 i 29,50 0,00 100,00% Skup makulatory

43 464 Biologia. KI. 8. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2018 i 29,50 0,00 100,00% Skup makulatory

44 465 Historia. KI. 8. Kalwat W. i in. WSiP. W-wa 2018 i 28,50 0,00 100,00% Skup makulatory

45 466 Historia. Ki. 8. Kalwat W. i in. WSiP. W-wa 2018 28,50 0,00 100,00% Skup makulatory

46 467 Historia. KI. 8. Kalwat W. i in. WSiP. W-wa 2018 i 28,50 0,00 100,00% Skup makulatory

47 468 Informatyka. KI. 8. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2018 i 13,00 0,00 100,00% Skup makulatory

48 469 Informatyka. KI. 8. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2018 i 13,00 0,00 100,00% Skup makulatory

49 470 Informatyka. KI. 8. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2018 i 13,00 0,00 100,00% Skup makulatory

50 471 Chemia. KI. 8. Warchoł A. i in. WSiP W-wa 2018 i 28,50 0,00 100,00% Skup makulatory

51 ' 2 2t472 ' Chemia. KI. 8. Warchol A. i in. WSiP W-wa 2018 -/ -i ' ■ 28,50 0,00 100,00% Skup makulatory

52 473 Chemia. KI. 8. Warchol A. i in. WSiP W-wa 2018 i 28,50 0,00 100,00% Skup makulatory

53 Fizyka. KI. 8. SagnowskaB. i in. WSiP W-wa2018 i 29,50 0,00 100,00% Skup makulatory'

54 478 Fizyka. KI. 8. Sagnowska B. i in. WSiP W-wa 2018 i 29,50 0,00 100,00% Skup makulatory

55 479 Fizyka. KI. 8. Sagnowska B. i in. WSiP W-wa 2018 i 29,50 0,00 100,00% Skup makulatory

56 486 Matematyka. KI. 8. Drążek A. i in. WSiP. W-wa 2018 i 29,00 0,00 100,00% Skup makulatory

57 2 487 Matematyka. KI. 8. Drążek A. i in. WSiP. W-wa 2018 i 29,00 0,00 100,00% Skup makulatory

58 488 Matematyka. KI. 8. Drążek A. i in. WSiP. W-wa20l8 i 29,00 0,00 100,00% Skup makulatory

59 489
Słowazuśmiechem.J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. 
W-wa2018

i 14,00 0,00 100,00% Skup makulatory

60 490
Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. 
W-wa2018

i 14,00 0,00 100,00% Skup makulatory'

61 491 Słowazuśmiechem.J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. W-wa 2018 14,00 0,00 100,00% Skup makulatory

62 492 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 5. Horwath E. WSiP. W-wa 2018 1 14,00 0,00 100,00% Skup makulatory

63 493 Biologia. KI. 5. Jastrzębska E. WSiP. W-wa 2018 30,00 0,00 100,00% Skup makulatory

64 494 Biologia. KI. 5. Jastrzębska E. WSiP. W-wa 2018 1 30,00 0,00 100,00% Skup makulatory

65 495 Biologia. KI. 5. Jastrzębska E. WSiP. W-wa 2018 1 30,00 0,00 100,00% Skup makulatory



66 496 Biologia. KI. 5. Jastrzębska E. WSiP. W-wa2018 1 30,0 0,0 100,00% Skup makulatory
67 Słowa z uśmiechem. Literatura. KI. 6. Horwayth E. WSiP. W-wa 2017 1 16,0 0,0 100,00%^ Skup makulatory
68 498 Słowa z uśmiechem. Ortografia. KI. 6. Horwayth E. WSiP. W-wa 2017 l 16,0 0,0( 100,00% Skup makulatory’
69 499 Przyrodo witaj. KI. 6. Gromek E. i in. WSiP. W-wa 2017 : 1 0,0( 100,00% Skup makulatory
70 500 Klucz do mu^-ki. KI. 6. Gromek E. WSiP. W-wa 2017 1 15,06 0,0( 100,00% Skup makulatory’
71 501 Matematyka wokół nas. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa 2017 1 0,0C 100,00% Skup makulatory
72 502 Klucz do historii. KI. 6. Kalwat W. WSiP. W-wa 2017 1 27,5( 0,0C 100,00% Skup makulatory
73 503 Szkolni przyjaciele. K1.3. Cz. 1. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa 2019 1 0,0C 100,00% Skup makulatory
74 504 Szkolni przyjaciele. K1.3. Cz. 1. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa2019 1 8,25 o,oc 100,00% Skup makulatory
75 '< 505 Szkolni przyjaciele. K1.3. Cz. L SchumacherE. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
76 506 Szkolni przyjaciele. KI.3. Cz. 1. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
77 507 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 1. SchumacherE. i in.WSiP. W-wa2019 1 8,25 i 100,00% Skup makulatory
78 508 Szkolni przyjaciele. K1.3. Cz. 2. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
79 509 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 2. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa2019 1 0,00 100,00% Skup makulatory
80 510 Szkolni przyjaciele. KI.3. Cz. 2. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
8! ■ 511 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 2. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa2019 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
82 512 Szkolni przyjaciele. K1.3. Cz. 2. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
83 513 Szkolni przyjaciele. KI.3. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
84 514 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
85 515 Szkolni przyjaciele. KL3. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 8,25 0,00 100,00% k Skup makulatory

86 516 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
87 517 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 3. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
88 518 Szkolni przyjaciele. Kl.3. Cz. 4. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
89 519 Szkolni przyjaciele. KIJ. Cz. 4. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
90 520 Szkolni przyjaciele. Kl.3. Cz. 4. SchumacherE. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
91 521 Szkolni przyjaciele. Kl.3. Cz. 4. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory
92 522 Szkolni przyjaciele. Kl.3. Cz. 4. Schumacher E. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

93 ; 523
Szkolni przyjaciele. Matematyka. Ki.3. Cz. 1. HaniszJ. WSiP. W-wa 
2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory'

94 524
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KIJ. Cz. 1. HaniszJ. WSiP. W-wa 
2019 l 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

95 525
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KIJ. Cz. 1. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

96 526
Szkolni przyjaciele. Matematyka. Kl.3. Cz. 1. HaniszJ. WSiP. W-wa 
2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

97 527
Szkolni przyjaciele. Matematyka. Kl.3. Cz. 1. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 l 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

98 528
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KIJ. Cz. 2. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 i 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

99 529
Szkolni przyjaciele. Matematyka. KIJ. Cz. 2. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

100 530
Szkolni przyjaciele. Matematyka. Kl.3. Cz. 2. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

101 531
Szkolni przyjaciele. Matematyka. Kl.3. Cz. 2. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 l 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory’

102 532
Szkolni przyjaciele. Matematyka. Kl.3. Cz. 2. Hanisz J. WSiP. W-wa 
2019 1 8,25 0,00 100,00% Skup makulatory

103 533 Matematyka. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa 2019 1 25,74 0,00 100,00% Skup makulatory
104 534 Matematyka. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa 2019 1 25,74 0,00 100,00% Skup makulatory
105 535 Matematyka. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa 2019 I 25,74 0,00 100,00% Skup makulatory’

106 536 Matematyka. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa 2019 1 25,74 0,00 100,00% Skup makulatory
107 537 Matematyka. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa2019 1 25,74 0,00 100,00% Skup makulatory
108 538 Matematyka. KI. 6. Lewicka H. WSiP. W-wa 2019 l 25,74 0,00 100,00% Skup makulatory’
109 539 Historia. KI. 6. Kąkolewski I. WSiP. W-wa 2019 1 kw 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory

110 540 Historia. KI. 6. Kąkolewski I. WSiP. W-wa 2019 1 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
111 541 Historia. KI. 6. Kąkolewski I. WSiP. W-wa 2019 1 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
112 542 Historia. KI. 6. Kąkolewski 1. WSiP. W-wa 2019 l 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
113 543 Historia. KI. 6. Kąkolewski I. WSiP. W-wa 2019 - 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory’
114 544 Biologia. KI. 6. Jastrzębska E. i in.WSiP. W-wa 2019 1 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
115 545 Biologia. KI. 6. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2019 1 0,00 100,00% Skup makulatory
116 546 Biologia. KI. 6. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2019 l 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory’
117 547 Biologia. KI. 6. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2019 : : 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
118 548 Biologia. KI. 6. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory

119 549 Biologia. KI. 6. Jastrzębska E. i in. WSiP. W-wa 2019 i k 22,77 0,00 100,00% k Skup makulatory
120 550 Geografia. KI. 6. Lechowicz A. i in. WSiP W-wa 2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
121 551 Geografia. KI. 6. Lechowicz A. i in. WSiP W-wa 2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory’
122 552 Geografia. KI. 6. Lechowicz A.i in. WSiP W-wa 2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
123 553 Geografia. KI. 6. Lechowicz A.i in.WSiP W-wa 2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
124 554 Geografia. KI. 6. Lechowicz A. i in. WSiP W-wa 2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory
125 555 Geografia. KI. 6. LechowiczA. i in. WSiP W-wa2019 i 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory

126 556 ‘lastyka. KI. 6. Stopczyk S. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory’

127 557 ’lastyka. KI. 6. Stopczyk S. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory
128 558 ’lastyka. KI. 6. Stopczyk S. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory

129 559 Plastyka. KI. 6. Stopczyk S. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory
130 560 ‘lastyka. KI. 6. Stopczyk S. i in. WSiP. W-wa2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory’
131 561 Plastyka. KI. 6. Stopczyk S. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory
132 562 Muzyka. KI. 6. Smoczyńska U. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory
133 563 Muzyka. KI. 6. Smoczyńska U. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory

134 564 Muzyka. KI. 6. Smoczyńska U. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory
135 565 Muzyka. KI. 6. Smoczyńska U. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory’

136 566 Muzyka. KI. 6. Smoczyńska U. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory
137 567 Muzyka. KI. 6. Smoczyńska U. i in. WSiP. W-wa 2019 i 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory



138 568 Informatyka. KI. 6. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory

139 569 informatyka. KI. 6. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,90 0,00 <100,00% Skup makulatory

140 570 Informatyka. KI. 6. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory

141 571 Informatyka. KI. 6. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory

142 572 Informatyka. KI. 6. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,90 0,00 100,00% Skup makulatory

143 573 ' - Informatyka. KI. 6. Jochemczyk W. i in. WSiP. W-wa 2019 1 8,90 0,00 100,00% < Skup makulatory

144 580 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Lit. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

145 581 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Lit. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

146 582 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Lit. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

147 583 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Lit. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 <100,00% Skup makulatory

148 584 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Lit. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

149 585 Słowa z uśmiechem. J. polski.KI. 6. Lit. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 < '100,00% << Skup makulatory

150 586 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Ort. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory'

151 587 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Ort. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

152 588 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Ort. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

153 589 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Ort. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

154 590 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Ort. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 i 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

155 591 Słowa z uśmiechem. J. polski. KI. 6. Ort. Horwath E. WSiP. W-wa 2019 1 12,87 0,00 100,00% Skup makulatory

156 612 Historia. KI. 6. Kąkolewski I. i in. WSiP. W-wa 2019 1 22,77 0,00 100,00% Skup makulatory

RAZEM 2 561,72 0,00



Załącznik
do Uchwały nr 538/2025

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA SKUP MAKULATURY

Lp. Nr inwentarza Antor-Tytul-Tom-Rok wydania Ilość Cciui lub wartość w z) 
przed denominacja

Wartość w zJ na dzień
25.041025 r.

% zużycia Uwagi

1 10
O pedagogikę na miarę naszych czasów. Suchodolski B. KiW, W-wa 
1961 ;;

AAAuAl AA^U 52,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

2 12
O aktywizacji nauczania w szkole podstawowej. Janiszewska I. i in. 
PZWS. W-wa 1960

1 16,50 0,00 100,00% Skup makulatury

3 -5 16 Zasady i reguły dydaktyczne. Klein H. PZWS. W-wa 1962 AAAAA1 12,50 0,00 100,00% Skup makulatury

4 17 Sprawność i błąd. Kotarbiński T. PZWS. W-wa 1960 1 14,50 0,00 100,00% Skup makulatury

5 ł 27 ; Lad w szkole. Kiemkki B. PZWS. W-wa 1961 u AAA Aó A 15,50 0,00 100,0034 Skup makulatury

6 30
Aktualne zagadnienia oświaty i wychowania. Suchodolski B. Nasza 
Księgarnia W-wa 1959

1 25,00 0,00 100,00% Skup makulatury

7 -- 32 A Proces nauki domowej ucznia. ZborowskU.PZWSA W-wa 1961 i 14.00 0,00 100,0034 Skup makulatoiy

8 34
Uwagi metodyczne o nauczaniu geografii regionalnej. Koszarski W. 
PZWS. W-wa 1962

1 5,00 0,00 100,00% Skup makulatury

9 - 39 Prace z papieru, kartonu i tektury. Czyźycki W. PZWS. W-wa 1961 ś/ui AA-a-l 15,50 0,00 100,00% Skup makulatury

10 44 Choroby, leki, ludzie. Venulet J. WP.W-wa 1960 i 15,00 0,00 100,00% Skup makulatury

11 jjuu 45 Wy' Wady i ułomności wrodzone u dzieci. Kossakowski J. PZWL. W-wa 
1959

AAAAAaB-AA 0,00 100,0034 Skup makulatury

12 59 Dzieci i książki. Słońska 1. PZWS. W-wa 1959 i 28,00 0,00 100,00% Skup makulatury

13 91 w Zajęcia w gospodarstwie domowym. Przeradowski J. PWSZ. W-wa 1963 8,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

14 94 Psychologia Dziecka. Debesse M. PZWS. W-wa 1963 i 33,00 0,00 100,00% Skup makulatury

15 107 Zajęcia pozaszkolne. Brzozowski M. PZWS. W-wa1963 UUB/J A/UuU 14.00 AA A 0,00 100,0034 Skup makulatury

16 118 O początkach nauczania geografii. Wuttke G. PZWS. W-wa 1965 1 20,00 0,00 100,00% Skup makulatury

17 124 Rozwój i wychowanie. Praca zbiorowa. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 aaaaaAaAia/uaAł 20,00 0,00 100,00% Skup makulatury

18 127
Obserwacje nad rozwojem ghrchociemnej...Jezierska E. PWN. W-wa 
1963

1 56,00 0,00 100,00% Skup makulatury

19 129
Czynniki determinujące pracę szkolną dziecka. Tyszkowa M. PWN. W- 
wa!964 A ? 40,00 0,00 A 100,00% Skup makulatury

20 136 Nauczyciel - wychowawca w zakładzie leczniczym. Doroszewska J. 
PZWS. W-wa 1963

1 48,50 0,00 100,00% Skup makulatury

21 138 Nauczanie dzieci o obniżonej...Kirejczyk K. PZWS. W-wa 1964 AAAAAAl A/S 30,00 0.00 100,00% Skup makulatury

22 142 Zajęcia plastyczne z dziećmi klas początkowych. Lewicka J. Nasza 
Księgarnia, W-wa 1964

1 22,00 0,00 100,00% Skup makulatury

23 152 Nad górną Wartą i Pilicą. Nazarewicz R.MON.W-wa 1964 AAAAA Al-AAaAa 69,00 0,00 100,00% Skup makulatury

24 153
Gramatyka opisowa...z ćwiczeniami II. Doroszewski W. PZWS W-wa 
1964

1 24,00 0,00 100,00% Skup makulatury

25 154 ' Gramatyka opisowa...z ćwiczeniami I.Doroszewski W. PZWS W-wa 
1964

AAaAAAANAA//A;A 24,00 0,00 100,00% Skup makulatury

26 157 Fizyka telewizji. Fink D. PWN. W-wa 1964 I 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

27 i 160 Duże cząsteczki. Melville H. PWN. W-wa 1964 AaAAAaAi AAAAu a A 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

28 169 Biologia twórcza. Rostand J. PWN. W-wa 1964 1 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

29 171 Współczesne poglądy...Jaroszyński J. PWN. W-wa 1964 AAAAAAfAuAAA-A 10,00 0,00 100,00% Skup makulatury

30 172 Gazy szlachetne. Finkelszlein D. PWN. W-wa 1964 1 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

31 173 Izotopy w służbie biofogH.Mafec-OlechaJ.PWN. 1964 ;AA Ar 10,00 0,00 100,00% Skup makulatury

32 183 Zajęcia praktyczno-techniczne. Praca zbiorowa. PZWS. W-wa 1964 1 12,50 0,00 100,0034 Skup makulatury

33 176 O kierowaniu szkołą. KasperowiczowaH. Nasza Księgarnia. W-wa 1960 1 10,00 0.00 100,0034 Skup makulatury

34 233 Przepustka do historii. Załuski Z. MON. W-wa 1966 1 19,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

35 234 Zaj. piast, w klasach V-VU1. Lewicka J. Nasz Księgarnia. W-wa 1966 i 23,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

36 236 Psychologia wieku dorastania. Łapińska R. PZWS. W-wa 1966 i 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

37 247 Środki audiowizualne w nauczaniu. Fleming E. PZWS. W-wa 1965 U: A i A Ł - 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

38 268 Unowocześnienia metod nauczania. Zborowski J. PZWS W-wa 1966 l 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

39 272 Młodzieżą przestępstwo. CzapówCz.Nasza Księgarnia. W-wa 1962 1 25,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

40 293 Powodzenia i niepowodzenia szkolne. Konopnicki J. PZWS W-wa 1966 1 18,00 0,00 100,00% Skup makulatury

41 296 Proces wychowania i jego wyniki. PZWS. W-wa 1966 WAM 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

42 300 Wojna i pokój. Tom II. Tołstoj L. PIW. W-wa 1966 1 80,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

43 358 Wychodne dla Ewy.BerberyuszE. Książka! Wiedza. W-wa 1966 AuAAAi WAi/A 14,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

44 313 Czas wolny dzieci i młodzieży. Dąbrowski Z. PZWS. W-wa 1966 1 18,00 0,00 100,00% Skup makulatury

45 319 Poradnik ogrodniczy. Praca zbiorowa. PWRiL. W-wal967 /aAAAAlAAuAa 55,00 0,00 100,00% Skup makulatury

46 375 500 zagadek o Lublinie i ziemi lubelskiej. WP.W-wa 1967 1 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

47 A' 379 Zajęcia plastyczne w klasach V-V11L Lewicka J. Nasza Księgarnia. 
W-wa 1966 AłAU 1 35,00 0.00 A 100,0034 Skup makulatury

48 410 Krótki zarys historii filozofii. Jawczuk T. (red). KiW. W-wa 1965 1 80,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

49 413 Podstawy wychowania społeczno-moralnego. Muszyński H. PZWS. 
W-wa 1967 -Au AAa A u Al Aa-AA' 18.00 AAA 0,00 A 100,0034 Skup makulatury

50 414 Rola wychowania w społeczeństwie socjalistycznym. Suchodolski B. 
PZWS. W-wa 1967

1 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

51 A/ 416 Rozwój psychiczny dzieci i młodzieży. Przełącznikową M. PZWS. W-wa 
1968 A AAAAA4 AAa :AA 18,00 0,00 A 100,0034 A A Skup makulatury

52 417
Jednostka i grupa w systemie wychowania kolektywnego. PZWS. W-wa 
1967

I 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

53 418 Nauczanie wychowujące. Lech K. PZWS. W-wa 1967 A/AAAA m A-AŁAA 18,00 0,00 100,00% Skup makulatury

54 419 Wychowanie poza szkolą. Wroczyński R. PZWS. W-wa 1968 1 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

55 431 Poradnik dydaktyczny. Sośnick! K. PZWS. W-wa 1968 AaAAA/1 AAA -A A A 13,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

56 435 Stary i nowy Wrocław. Rząśnicka I. W-wa 1960 1 40,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

57 441 Zaj. praktyczno-techniczne...PZWS W-wa 1964 ułau i / 12,50 0,00 100,0034 Skup makulatury'

58 486 Dom schadzek. Robbe-Grillet A. Czytelnik. W-wa 1967 1 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

59 493
Order podniesionej przyłbicy. Kozłowski W. Nasza księgarnia. W-wa 
1969

/ A A a Ai aAaaA 9,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

60 507 Akcja Hasag 8. Dębnicki K. Ruch. W-wa 1969 1 11,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

61 508 Powstańcze ognie 9. Dębnicki K. Ruch. W-wa 1969 11,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

62 518 Nowele wybrane. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1969 1 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

63 530 Stare miasto. Gruszczyński K. Nasza Księgarnia 1965 ■A Aa-i u < ł 7,00 0,00 100,00% Skup makulatury

64 545 A gdy mnie trafi kula jaka...DrapellaH. Nasza Księgarnia. W-wa 1969 1 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

65 559 Kacperek. Porazińska J. Nasza Księgarnia. W-wa 1969 ■A 1 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

66 571
Córki chcą inaczej. Kobylińska-Masiejewska E. Wyd. Morskie. Gdańsk 
1969

1 22,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

67 613 Witaj Ambroży. Burakowska E. Ruch. W-wa 1969 1 A 11,00 0,00 100,00% Skup makulatury

68 635 Przygoda z latawcem. Jurjewicz J. Nasza Księgarnia. W-wa 1970 1 1,50 0,00 100,0034 Skup makulatury

69 636 Przygoda z latawcem. JurjewiczJ. Nasza Księgarnia. W-wa 1970 1 1,50 0,00 100,0034 Skup makulatury

70 657 Walka trwa 13. Dębnicki K. Ruch. W-wa 1969 1 11,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

71 701 Sami budujemy szkolne...Fligerowa E. Sport i Turystyka. W-wa 1970 1 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

72 706 Nauczanie języka polskiego w kl. V-V1I1 S.P. Dembowska J. W-wa 1969 1 19,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

73 738 Stawka większa niż życie. Zbych A. Iskry. W-wa 1970 1 AA A v 25,00 0,00 100,0034 Skup makulatury

74 739 Czerwony korsarz. Cooper J. Iskry. W-wa 1970 i 9,00 0,00 100,00% Skup makulatury



75 748 Ity zostaniesz Indianinem. Woroszylski W. Nasza Księgarnia 1970 1 14,00 0,00 100,00% Skup makulatory
76 760 Marsz przez zimne piekło. Dębnicki K. Ruch. W-wa 1969 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory
77 763 Ostatnia bitwa. Dębnicki K.Ruch W-wal969 1 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory
78 776 Opowiedział dzięcioł sowie. Nasza Księgarnia. W-wa 1970 l 8,00 0,00 100,00% Skup makulatory
79 855 O baranku co spadi z nieba. Rodrian F. Nasza Księgarnia. W-wa 1970 1 15,0C 0,00 100,0036 Skup makulatory
80 868 Opowieści Klipa i Klapa. Kral M. Ruch. W-wa 1970 1 14,00 0,00 100,00% Skup makulatory

81 ; ; 872 U ż Przygody w krainie chryzantem. Świerszczyńska A. Wyd. Literackie. 
Kraków 1970 1 V 30,00 0,00 100,00% Skup makulatory

82 876 Ślady na śniegu. Fangrat T. Ruch. W-wa 1969 1 5,00 0,00 100,00% Skup makulatory
83 877 Ślady na śniegu. Fangrat T. Ruch. W-wa 1969 I 5,00 0,00 100,00% Skup makulatory
84 905 Teoria wychowania fizycznego. Demel M. PWN.W-wa 1970 I 40,00 0,00 100,00% Skup makulatory
85 927 Skarb z poletka bobu...Nodter H. Nasza Księgarnia. W-wa 1970 1 17,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
86 946 Posterunki zdjąć. DaszkiewiczT. Wyd. Łódzkie. 1970 I 10,00 0,00 100,00% Skup makulatory
87 953 Anioły Warszawy. Rowiński A. Iskry. W-wa 1970 1 12,00 0,00 100,00% Skup makulatory

88 957 Maigret i trup...Simenon G. iskry. W-wa 1969 1 18,00 0,00 100,00% Skup makulatory

89 1026 < Monte Cassino 1944. Terlecki O. MON. W-wa 1970 I 8,00 0,00 100,00% Skup makulatory
90 1042 Dziecko opóźnione w nauce szkolnej. Kephart N. PWN. W-wa 1970 1 40,00 0,00 100,0036 Skup makulatory

91 1050 - Don Kiszot Cenantesa. PZWS W-wa 1970 1 9,00 0,00 100,0036 Skup makulatory
92 1063 Dzień Staśka z Powiśla. Zawadzka S. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 1 3,00 0,00 100,00% Skup makulatory
93 1064 < Powracający z morza. Surdykowski J. Wyd. Morskie. Gdynia 1968 l 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
94 1068 Dzień Staśka z Powiśla. Zawadzka S. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 1 3,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
95 1101 Brzechwadzieciom.SzancerJ.(il.).NaszaKsięgamia.W-wa 1971 j 38,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

96 1109 Pilot i ja. Bahdaj A. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 [ 15,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

97 1151 Dzieci taty Abecadła. Kozieradzka J. Wyd. Lubelskie. Lublin 1969 1 20,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
98 1173 Jarzębinka. Tajc J. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 I 5,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
99 1176 Jarzębinka. Tajc J. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 I 5,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
100 1177 Jarzębinka. Tajc J. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 ] 5,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
101 1182 Mała Księżniczka. Burnett F. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 4 44,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
102 1194 O kotku, który zgubił swój cień. Feld F. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 I 18,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
103 1196 < O kotku, który zgubił swój cień. Feld F. Nasza Księgarnia. W-wa 1971 1 18,00 0,00 IOO.O&36 Skup makulatory
104 1198 Biały okręt płynie wdał. Maszkin G. Iskry. W-wa 1971 1 14,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
105 1201 Tajemnicze przejście 10. Dębnicki K. Ruch. W-wa 1969 1 11,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
106 1204 Leśns zima. Dębnicki K. Ruch. W-wa 1969 1 11,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
107 1212 Biały okręt płynie w dał. Maszkin G. Iskry. W-wa 1971 1 14,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
108 1224 Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 I 2,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
109 1225 Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 1 2,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
110 1226 Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 l 2,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
111 1230 - Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 - 1 2,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
112 1232 Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 1 2,00 0,00 100,00% Skup makulatory
113 1234 Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 1 2,00 0,00 400,0038 Skup makulatory
114 1235 Janko Muzykant. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1970 1 2,00 0,00 100,00% Skup makulatory
115 1242 Wesoły deszcz. Kubiak T. Czytelnik, WE-wa 1971 1 - 24,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
116 1317 Deszczowa muzyka. Kulmowa J. Ruch. W-wa 1971 I 18,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
117 1321 Mali bohaterowie. Lorentz Z. Wyd. Łódzkie. Łódź 1971 I 19,00 0,00 i 400,0038 Skup makulatory
118 1344 Koziołki pana zegarmistrza. Chotomska W. Ruch. W-wa 1971 1 20,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
119 1361 Wyraj.NiziursktE. MON. W-wa 1964 1 8,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

120 1399 Nauczanie j. polskiego w klasie VI. Dembowska J. i in. PZWS. W-wa 
1971 1 29,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

121 1404 Chłopcy. Rintala P. PlW.W-wa 1971 1 20,00 0,00 W 100,0038 Skup makulatory
122 1408 Dla dzieci. Broniewski W. Czytelnik. W-wa 1960 { 22,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
123 1411 Nalle wesoły niedźwiadek. Knutsson G. Nasza Księgarnia. W-wa 1961 [ 6,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
124 1429 Tęcza w kropli wody. Zdzitowiecka H. Nasza księgarnia. W-wa 1961 j 10,50 0,00 100,0038 Skup makulatory
125 1435 < Rudy. Haulot A. Ruch. W-wa 1967 1 18,00 0,00 100,0038 G Skup makulatory
126 1438 To już tu. Chodźko H. Sport i Turystyka. W-wa 1961 l 15,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
127 1443 Trzy wesołe krasnoludki. Brzechwa J. Czytelnik. W-wa 1961 1 11,00 100,0038 Skup makulatory
128 1461 Jak jeden malarz.. Jurgielewiczowa I. Nasza Księgarnia. W-wa 1960 1 15,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

129 1463 < Jak jeden malarz...Jurgielewiczowa I. NaszaKsięgamia. W-wa 1960 1 " 15,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

130 1472 Jakjeden malarz.. Jurgielewiczowa I. Nasza Księgarnia. W-wa 1960 t 15,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
131 1475 Nazywam się Pietrek Stoli. Nasza Księgarnia. W-wa 1961 ■ "; 1 ' 7,00 0.00 100,0038 Skup makulatory
132 1479 Jakjeden malarz...Jurgielewiczowa 1. Nasza Księgarnia. W-wa 1960 t 15,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

■■133 1496 Maryśka ze Śląska. Wardasówna M. Śląsk. Katowice 1962 1 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
134 1519 Czuk i Hek. Gajdar A. Nasza Księgarnia. W-wa 1962 1 2,50 0,00 100,0038 Skup makulatory
135 1529 O dzieciach czarnych... Łangren Z. Nasza Księgarnia. W-wa 1958 1 16,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

136 1543 Wielka, większa, największa. Broszktewicz J. Nasz Księgarnia. W-wa 
1962 1 20,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

137 1573 ■ ^ Polewka Hrabiny Berty. Dumas A. Czytelnik. W-wa 1962 ; 1 ' 16,00 0,00 100,0038 f Skup makulatory

138 1577 Gdzie mieszka bajeczka. Janczarski Cz. Nasz Księgarnia. W-wa 1962 I 28,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

139 1579 Wspomnienia Niebieskiego mundurka. Gomulicki W. Wyd. Lit. Kraków 
1963 " l 12,00 0,00 400,0038 / Skup makulatory

140 1582 Wanko. Martinów 1. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 1 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

141 1604 Ptegasek. Marttć A.Nasza Księgarnia. W-wa 1963 l 6,00 0,00 100,0038 ' Skup makulatory

142 1617 Przygody małego liska. ApriłowB. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 l 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

143 1620 Piegasek. Martić A. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 1 ■ 6,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

144 1659 Zajęczy pałac. Kamieńska A. Czytelnik W-wal962 1 25,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

145 1666 Nową drogą...OżosowskaH. Nasza Księgarnia W-wa 1953 i 5,5 0,00 100,0038 Skup makulatory

146 1669 Prawdziwa historia o...Morcinek Gustaw. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 i 20 0,00 100,0038 Skup makulatory

147 1676 Wyprawa na poziomki. Katajew W. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 i 14,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

148 1680 Alkohol a zdrowie.. Jaroszyński J. PZWL. W-wa 1962 i 4,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

149 1682 Koraliki dla Ludwiki.Doboszyńska J. Nasza Księgarnia, W-wa 1962 i 12,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

150 1684 dały bizon. Fiedler A. Iskry. W-wa 1963 i 25,00 0,00 100,00% Skup makulatory

151 1686 W 80 dni dookoła świata. Veme J. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 ■ 1 : 18,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

152 1701 Crasnaiek. Badalska W. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 1 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

153 1707 O Adasiu, który...Fuhmann F. DK. Berlin 1963 ■ 4 25,00 0,00 100,0038 S Skup makulatory

154 1728 Colorowe kłopoty. Horska B. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 1 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
155 1730 Pieśń Swantibora. Fijałkowski G. Wyd. Poznańskie. Poznań 1964 l 30,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

156 1771 •'erdynand wspaniały. Kem L. J. Nasza mKsięgamia. W-wa 1966 1 25,00 0,00 100,0038 Skup makulatory

157 1783 dój przyjaciel słoń. Żukrowski W. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 1 5,30 0,00 100,0038 Skup makulatory

158 1794 Z notatnika korespondenta... Broniewska J. Iskry. W-wa 1965 { 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
159 1795 Z notatnika korespondenta... Broniewska J. Iskry. W-wa 1965 1 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory
160 1807 Nowele wybrane. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1964 I 10,00 0,00 100,0038 Skup makulatory



161 1820 Leśna drużyna. Mrówczyński B Śląsk. Katowice 1 965 ć:cci --c; 17,00 0,00 100,00% Skup makułatory

162 1823 Śluby panieńskie. Fredro A. PIW. W-wa 1964 1 6,00 0,00 100,00% Skup makulatory

163 1833 Podróże Pana Kleksa. Brzechw 3. Czytelnik. W-wa 1965 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

164 1849 Dywizjon 303. Fiedler A. Wyd. Poznańskie. Poznań 1965 1 16,00 0,00 100,00% Skup makulatory

165 1889 Zew krwi. London J. Iskry. W-wa 1966 -S CCC] 7—CC 5,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

166 1902 Albośmy to jacy tacy. Gorzechowska J. Nasza Księgarnia 1965 [ 32,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

167 1907 Wilanowska bajka. Januszewska H. Czytelnik. W-wa 1964 24,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

168 1909 Taka sobie muzyka. Kubiak T. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 1 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

169 1911 Krokodyl. Czukowski K.NMasza Księgarnia. W-wa 1965 cccci c 8,00 0,00 100,00% Skup makulatory

170 1959 Wilanowska bajka. Januszewska H. Czytelńik. W-wa 1964 1 24,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

171 1964 Rzeki i księżyc. Wygodzki S. Nasz Księgarnia. W-wa 1965 Mcci 10,00 0,00 100,00% c Skup makulatory

172 1979 Stefek Burczymucha. Konopnicka M. Nasza Księgarnia. W-wa 1966 1 ł,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

173 1986 Stefek Burczymucha. Konopnicka M. Nasza Księgarnia. W-wa 1966 cM^jccM^ 1,50 0,00 100,00% - Skup makulatory

174 1999 Co słonko widziało? Konopnicka M. Nasza Księgarnia. W-wa 1966 1 16,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

175 2039 Dziwne przygody kota...Grodzieńska W. Nasz Księgarnia. W-wa 1966 MM^Mic;VĆ 14,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

176 2055 Wakacje z duchami. Nasza Księgarnia. W-wa 1966 1 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

177 2076
Michałek z pudelka od zapałek. Kastner E. Nasza Księgarnia. W-wa 
1966 ? ■

Mcci^ 19,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

178 2113 Dziwne przygody kota...Grodzieńska W. Nasz Księgarnia. W-wa 1966 i 14,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

179 2125 Zamki na lodzie. Ratajczak J. Nasza Księgarnia. W-wa 1966 tc^cc 18,00 0,00 100,00% Skup makulatory

180 2128 Proszę słonia. Kem L.J. Nasza Księgarnia. W-wa 1967 1 32,00 0,00 100,00% Skup makulatory

181 2134 O piracie rum...Bahdaj A. Ruch. W-wa 1965 Mc> 15,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

182 2156 Irka, Czarka i Niezdara. Woźnicka L. Nasza Księgarnia. W-wa 1966 1 21,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

183 2157 Pod jabłonią. Kamieńska A. Ruch. W-wa 1966CCC- MMM MM/ < M io,oo 0,00 100,0034 Skup makulatory

184 2173 Sto bajek. Brzechwa J. Czytelnik. W-wa 1967 1 38,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

185 2174 Sto bajek. Brzechwa J. Czytelnik. W-wa 1967 MMM 38,00 0,00 100,00% M Skup makulatory

186 2189 Sapcło i Pufcio...Kowalewska M. Ruch. W-wa 1966 1 6,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

187 2191 Spotkanie Sapcia i Pufcia zjenotem. Kowalewska M. Ruch.W-wa 1966 M-InmI 6,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

188 2193 Iryska. Aksjonowa A. Nasza Księgarnia. W-wa 191966 i 11,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

189 2195 Wróbelek Ekme!ek...LochockaH. Nasza Księgarnia. W-wa 1967 MMMM^cc 10,00 0,00 100.0034 Skup makulatory

190 2207 Jak wędrował...Bieriestow W. Nasza Księgarnia. W-wa 1963 i 7,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

191 2215 Czego chce pies? Międzyrzecki A. Ruch. W-wa 1964 cMcL^M^ 6,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

192 2221 Biały bungalow. Sommerfelt A. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 l 9,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

193 2235 Jeniec koralowej wyspy. Malcharek M. Ludowa Spółdz. Wyd. 1968 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

194 2237 Hukaj. North S. Nasza Księgarnia W-wa 1968 i 3,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

195 2239 Czerwony kwiatuszek. Aksakow S.Nasza Księgarnia. W-wa 1968 icMiMc^ 3,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

196 2251 Jurek Ogórek. Kem LJ. Ruch. W-wa 1965 1 9,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

197 2271 Strażnica pod złotą sosną. Zgórecki R. Nasz Księgarnia. W-wa 1965 M^cM W'- 6,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

198 2281 lv i Finetta. Gałczyńska N. Ruch. W-wa 1963 ] 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

199 2287 Baśnie włoskie. CaMno I. Nasza Księgarnia. W-wa 1968 50,00 0,00 100,00% Skup makulatory

200 2306 Księżyc i wielblądziątko. Mikulka A. Nasza Księgarnia. W-wa 1967 1 1,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

201 2326 Kameleon. Kulmowa J. Ruch. W-wa 1965 c- 8,50 0,00 100,0034 c Skup makulatory

202 2337 Spotkanie Sapcia i Pufcia... Kowalewska M. Ruch. W-wa 1966 1 6,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

203 2341 Lustro i promyk. Ficowski J. Ruch. W-wa 1966 -Mci cc c 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

204 2352 Błędny rycerz. Kem L. J. Ruch. W-wa 1968 I 9,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

205 2362 Urszula. Siesicka K. Wyd. Harcerskie. W-wa 1968 ;M<ci - c 4,00 0,00 100,00% Skup makulatory

206 2439 Szkoła pod baobabem. Rybałtowska B. MON. W-wa 1969 1 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

207 2451 Ogniem i mieczem. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1969 c-MCl - - 10,00 0.00 100,00% Skup makulatory

208 2453 Ogniem i mieczem. Sienkiewicz H. PIW. W-wa 1969 i 10,00 0,00 100,00% Skup makulatory

209 2487 Czerwony kwiatuszek. Aksakow S. Nasza Księgarnia 1968 - 3,00 0,00 100,00% Skup makulatory

210 2532 Drewniany statek. Jahnn H. PIW. W-wa 1969 l 20,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

211 2535 Ile? Pięć. Czego?...DomagalikJ. Nasza Księgarnia. W-wa 1968 CcC| c — - 24,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

212 2542 Fajka kapitana Pykpyka. Terlikowska M. Ruch. W-wa 1966 1 9,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

213 2567 Sapcio, Pufcio i... Kowalewska M. Ruch. W-wa 1967 CóW 5,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

214 2562 Samolot jastrząb. Riha B. Nasza Księgarnia. W-wa 1965 1 7,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

215 2563 Archimedesowe lato. Bobrow S.Nasza Księgarnia. W-wa 1965 — 7C-1 c< C 27,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

216 2569 Historia z końca świata. Kral M. Ruch. W-wa 1969 I 16,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

217 2580 Dong, co ma świecący nos. Lear E. Nasza Księgarnia. W-wa 1961 ;:CC C| CCC 25,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

218 2618 Wesołe przedszkole. Kownacka M. Wyd. Lit. Kraków 1969 I 28,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

219 2620 O pedagogicznym kształceniu...KotlowskiK. PZWS. W-wa 1968 CMC! -CC 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

220 2624 Nauczanie wychowujące. Lech. K. PZWS. W-wa 1967 1 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

221 2645 Ogniem i mieczem t. IL Sienkiewicz H. PZWS W-wa 1969 50,00 0,00 100,0034 c Skup makulatory

222 2652 Od rzeczy do rzeczy. Chotomska W. Nasza Księgarnia. W-wa 1969 l 20,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

223 2662 Testament Oliwii. Bidwełl G.LSW. W-wa 1969 ?CCĆ1 -:CC 23,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

224 2664 Żółte chodaczki. Czerkawska M. Nasza Księgarnia. W-wa 1964 l 15,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

225 2681 Agata nogą zamiata. PorazińskaJ. Nasza Księgarnia. W-wa 1967 - ■C;^1 - cC 1,50 0,00 100,0034 Skup makulatory

226 2709 Opowiadania. Konopnicka M. Czytelnik. W-wa 1972 1 8,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

227 2724 Finek. Grabowski J. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 C CC< 14,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

228 2725 Finek. Grabowski J. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 1 14,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

229 2753 Nalle podróżuje. Knuttson G. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 ■ cMl --C 7,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

230 2760 Pan Kleks. Brzechwa J. Czytelnik, W-wa 1972 1 50,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

231 2763 Przygody Sindbada Żeglarza. Leśmian B. Czytelnik. W-wa 1972 --■ c/ l ; C - 30,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

232 2776 Sola. Niżyński M. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 1 11,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

233 2801 Czarodziejskie słowo. Osiejewa W. Nasza Księgarnia. W-wa 1 2,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

234 2809 Skrzaty ciotki Agaty. Kubiak T. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 1 10,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

235 2850 Pamiętniki Chirurgów.Pr. Zbiór. Czytelnik. W-wa 1972 --1 36,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

236 2883
Wilczęta z czarnego podwórza. Dąbrowska M. Nasza Księgarnia. W-wa 
1972

1 5,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

237 2909 Żywienie młodzieży w internatach. Stobnicka H. Watra. W-wa 1972 - 1 - 30,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

238 2918 Elementarne pojęcia socjologii. Szczepański J. PWN. W-wa 1972 1 30,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

239 2922 Więzi uczuciowe w rodzinie. Rembowski J. PWN. W-wa 1972 c- 36,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

240 2927 Proces wy chowania fizycznego. Pr. zbiór. PZWS. W-wa 1972 i 41,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

241 2929 Szkolne sale gimnastyczne. Kowalik H. PZWS. W-wa 1969 ; M-l M-- 18,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

242 2937 Finek. Grabowski J. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 l 14,00 0,00 100,0034 Skup makulatory
243 < 2957 Maile podróżuje. Knuttson G. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 ' c-^ 7,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

244 2961 Maile wesoły niedźwiadek. Knuttson G. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 1 12,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

245 2962 Nalle wesoły niedźwiadek. Knuttson G. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 '\-c 12,00 0,00 100,0034 Skup makulatory

246 2985 Dzieci kapitana Granta. Veme J. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 1 35,00 0,00 100,0034 Skup makulatory



247 3021 Tajemnica komisarza Maigret. Simenon G. Iskry. W-wa 1973 2 ■ 1 B^ 15,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
248 3043 Chochołowe wesele. Ratajczak J. Nasza Księgarnia. W-wa 1972 1 18,00 0,00 100,00% Skup makulatory
249 3085 Dzieci specjalnej troski. Gałkowski T. Wiedza Powszechna. W-wa 1972 1 2 2 20,00 <0,00 100,00’/$ Skup makulatory

250 3112 Zaburzenia rozwoju uczniów...Spionek H. PWN. W-wa 1973 1 70,00 0,00 100,00% Skup makulatory
251 3118 Gramatyka opisowa j. polskiego. T I Pr. zbiór. PZWS. W-wa 1972 - -2: : | \2 2 24,00 0,00 100,00% Skup makulatory

252 3119 Gramatyka opisowa j. polskiego. T 2 Pr. zbiór. PZWS. W-wa 1972 1 24,00 0,00 100,00% Skup makulatory

253 3123 Erotyzm dzieci i młodzieży. Jaczewski A. PWN. W-wa 1973 i 30,00 0,00 100,00% 2 Skup makulatory

254 3130 Materiały pomocnicze do nauczania matematyki w szkole podstawowej. 
Nowecki B. (red.) PZWS. W-wa 1973 1 25,00 0,00 100,00% Skup makulatory

255 - -3132 Socjologia wychowania. T. 1. Znaniecki F. PWN. W-wa 1973 i 45,00 0,00 100,00% Skup makulatory
256 3134 Samodzielne myślenie...SlomkiewiczS. PZWS. W-wa 1971 1 26,00 0,00 100,00% Skup makulatory

257 3136 Formy i metody... Podlaski J. PZWS. W-wa 1972 "22Bi 2 22 11,00 BBB22 2 2 100,00% Skup makulatory
258 3138 Formy i metody... Podlaski J. PZWS. W-wa 1972 I 11,00 0,00 100,00% Skup makulatory
259 3156 Metodyka geografii... Czekańska M. PZWS W-wa 1973 222 1 2 2 45,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

260 3158 Gramatyka opisowa j. polskiego 1. Bartnicka B. PZWS. W-wa 1972 1 24,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

261 3159 Gramatyka opisowa j. polskiego 11. Bartnicka B. PZWS. W-wa 1972 1 22 24,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
262 3162 Materializm dialektyczny. Ladosz J. PZWS. W-wa 1973 1 22,00 0,00 100,00% Skup makulatory
263 3323 2-2 Jaktosiędzieje...Antoniszczak J. Wyd. Lit. Kraków 1966 22 2212y22<\ 10,00 0,00 2100,00% Skup makulatory

264 3328 Dziwna przygoda ogrodnika Gauby. Lohn J. Ruch. W-wa 1967 | 12,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

265 2 3336 - Kim chcialbym zostać. Majakowski W. Nasza Księgarnia. W-wa : -2B1 /2j:-2- 6,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
266 3339 Kim chcialbym zostać. Majakowski W. Nasza Księgarnia. W-wa 1 6,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

267 3163 Metody opisu i wnioskowania...Góralski A. PWN. W-wa 1974 - 22 ?! 2 2\ : 2 55,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

268 3173 Krystek z Warszawy. Broniewska J. MON. W-wa 1968 8,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
269 3176 Samolot jastrząb. RihaB. Nasza Księgarnia W-wa 1965 2 222221 2:2:27 7,00 B 0,00 100,003$ Skup makulatory

270 3178 Myśliwy charibu. Brindarow A. Nasza Księgarnia. W-wa 1968 1 17,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
271 31797 Pampilio. Tuwim I. Nasza Księgarnia. W-wa 1962 2222BI 2B 14,00 222-0,00 100,003$ Skup makulatory
272 3183 Metodyka nauczania geografii. Pr. zbiór. WSiP. W-wa 1974 1 62,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
273 3184 Metodyka geografii a praktyka...Czekańska M. PZWS W-wa 1973 2 2 2; :2 45,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

274 3185 Wychowanie w klasie szkolnej. Lobocki M. WSiP. W-wa 1974 t 47,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
275 ; 3188 Ćwiczenia w mówieniu i pisaniu... RytlowaJ. PZWS. W-wa 1973 22:22223 22222 13,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

276 3199 Jak to ze lnem było. Konopnicka M. Nasza Księgarnia. W-wa 1974 1 9,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

277 3202 - Jak to ze lnem było. Konopnicka M. Nasza Księgarnia. W-wa 1974 2222 221 2:2222: : 9,00 0,00 2 100,00% : Skup makulatory

278 3203 Metodyka wypraco2wań w klasie...Byczyńska H. WSiP. W-wa 1974 1 31,00 0,00 100,00% Skup makulatory

279 3204 22- Praca nauczyciela w klasach I-1V. Pr. zbiór. WSiP. W-wa 1974 1 40,00 B2:- 2 2 2 222 22 0,00 100,003$ Skup makulatory
280 3205 Puc, Bursztyn i goście. Grabowski J. Nasza Księgarnia. W-wa 1974 1 14,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
281 3206 Puc, Bursztyn i goście. Grabowski J. Nasza Księgarnia. W-wa 1974 2^ B 2:222; 2 14,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
282 3208 Wskazówki metodyczne... Aleksandrzak S. WSiP. W-wa 1974 1 13,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

283 J 3220 B' Proces dydaktyczno-wychowawczy...GalantJ. PZWS. W-wa 1972 ■22 2;2B1 222 22.2 1.3,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

284 3257 Wilczęta z czarnego podwórza. Dąbrowska M. Wyd. Łódzkie. 1974 1 10,00 0,00 100,00% Skup makulatory

285 3411 Opowieść o arrasach. Chotomska W. Biuro W-P. W-wa 1973 | ; 10,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

286 3419 Ptaki mówią po polsku. Janczarski Cz. Biuro W.P. W-wa 1974 1 16,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

287 3422 Od gór do morza. Kierst J. Biuro W.P. W-wa 1974 B-24 2 72-2 44,00 0,00 100,00% Skup makulatory
288 3450 Czterej pancerni i pies.T. III. Cz. 11 Przymanowski J. KiW. W-wa 1971 1 8,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

289 3453 2 Czterej pancerni i pies.T. Iłl. Cz. 11 Przymanowski J. KiW. W-wa 1971 - i 2:2 8,00 0,00 100,00% Skup makulatory

290 3454 Czterej pancerni i pies.T. 111. Cz. 11 Przymanowski J. KIW. W-wa 1971 I 8,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
291 B 3456 Pedagogika. Godlewski M. (red.) PWN. W-wa 1974 1 ■ -2 2 70,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

292 3462 Metodyka wychowania fizycxznego. Kalinowski A. WSiP. W-wa 1975 l 39,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

293 i 3463 Technika wykonywania ćwiczeń...Radosław A. PZWL. W-wa 1975 1 2 25,00 0,00 100,00% Skup makulatory
294 3478 Ziemia odsłania tajemnice. Gardawski A. Nasza Księgarnia. W-wa 1974 1 9,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
295 22 3524 Psychologia uczenia się. Pr. zbiór. WSiP. W-wa 1976 1 2 31,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

296 3534 Dywizjon 303. Fiedler zV Wyd. Poznańskie 1976 1 22,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

297 / 3535 - Dywizjon 303. Fiedler A. Wyd. Poznańskie 1976 — 122:222 22,00 0,00 100,00% Skup makulatory

298 3539 Proces dydaktyczno- wychowawczy. Galant J. PZWS. W-wa 1972 l 13,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

299 3541 Poradnik metodyczny...Wróbel T. PZWS W-wa 1972 2 " 2 21222222 6,00 0,00 100,00% Skup makulatory

300 3550 O powodzeniu nauczyciela... Niemierko B. PZWS. 1969 1 10,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

301 3557 ' Wakacje jakich nie było. Rafalski E. PZWS. W-wa 1957 2 2 21 2 2-:: 3,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
302 3559 Proszę wsiadać, drzwi zamykać. Sochacki T. PZWS. W-wa 1968 1 3,00 0,00 100,00% Skup makulatory

303 3570 2 Ludzie w białych fartuchach. Fedorowski G. PZWS. W-wa 1967 ■2-2 2] 2 3,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
304 3575 Pedagogika. Pr. zbiór. PWN. W-wa 1976 1 70,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

305 3618 Koń by się uśmiał. Kubiak T. KAW. W-wa 1976 : 2 2 21 2: 2 22 24,00 2 2 ^::^-? 0,00 100,003$ Skup makulatory

306 3619 Trzy po trzy z minusem. Lewandowska B. KAW. W-wa 1975 1 20,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

307 3620 Dziwna przygoda ogrodnika Gauby. Lohn J. Ruch. W-wa 1967 ■ I 22 222 12,00 2 2 2 - 2 2^ 100,00% Skup makulatory
308 3621 Dziwna przygoda ogrodnika Gauby, Lohn J. Ruch. W-wa 1967 1 12,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

309 3627 Pierwsze polowanie. Bianki W. Wyd. Małysz Moskwa 1975 2:2 | 22 2 5,10 0,00 100,003$ Skup makulatory

310 3628 ?ienvsze polowanie. Bianki W. Wyd. Małysz. Moskwa 1975 l 5,10 0,00 100,003$ Skup makulatory

311 3632 Organizacja i zarządzanie. Zieleniewski J. PWN. W-wa 1976 - 1 ; 60,00 0,00 100,003$ Skup makulatory'
312 3640 Podstawy dydaktyki ogólnej. Kupisiewicz Cz PWN. W-wa 1977 1 60,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

313 3641 3edagogika. Podr. akademicki. Pr. zbiór. PWN. W-wa 1977 - | 2 90,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

314 3646 digiena dziecka... Skokowska-RudolfM. WSiP. W-wa 1975 1 19,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

315 3651 Rozwój biologiczny człowieka. Wolańskt N. PWN. W-wa 1975 1 : 52,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

316 3652 Socjologia wychowania. Kowalski S. PWN. W-wa 1976 1 55,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

317 3676 Wychowanie resocjalizujące. CzapówCz PWN. W-wa 1978 1 ■ 70,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

318 3678 Sterowanie kontrolą pedagogiczną. Gliwa B. W'StP. W-wa 1978 l 40,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

319 3689 Folklor regionu opoczyńskiego. Dekowski J. CEMUK. W-wa 1974 1 60,00 0,00 100,00% Skup makulatory

320 3690 rołklor regionu opoczyńskiego. Dekowski J. CEMUK. W'-wa 1974 1 60,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

321 3701 ’edagogika społeczna. Wroczyński R. PWN. W'-wa 1974 1 42,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
322 3709 Ekonomia polityczna. T. 1 i II. Lange O. PWN. W-wa 1978 1 80,00 0,00 100,00% Skup makulatory

323 3719 Zarys międzynarodowych stosunków...Klawe A. PWN. W-wa 1977 1 40,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
324 3727 Nauczanie geografii. HoflaM. W'SiP. W-wa 1977 I 48,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

325 3731 Wartości kształcenia zawodowego...Górecki B. PZWS. W-wa 1972 1 18,00 0,00 100,00% Skup makulatory

326 3733 ABC testów osiągnięć szkolnych. Niemierko B. (red.) W'SiP. W-wa 1975 1 22,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

327 3734 ABC testów osiągnięć szkolnych. Niemierko B. (red.) WSiP. W-wa 1975 1 22 22,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

328 3745 Podstawy psychologii...Strelau J. PWN. W-wa 1975 ] 66,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
329 3753 Nowoczesne środki i materiały... Jacoby J. WSiP. W-wa 1979 1 37,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

330 3754 Nowoczesne środki i materiały... Jacoby J. WSiP. W'-wa 1979 I 37,00 0,00 100,003$ Skup makulatory

331 3760 ’raca poradni wych.- zaw. Kargulowa A. IW CRZZ. W-wa 1979 1 36,00 0,00 100,003$ Skup makulatory
332 3762 ’raca i wychowanie. Nowacki T. IW' CRZZ. W'-wa 1980 I 64,00 0,00 100,003$ Skup makulatory



PO DENOMINACJI

333 3769 Praca i wychowanie. Nowacki T. IW CRZZ. W-wa 1980 | 64,00 0,00 100,00% Skup makulatory

334 3777 Pytał ik. Polllakówna J. Nasza Księgarnia. W-wa 1982 1 50,00 0,00 100,00% Skup makulatory

335 3829 Jak pracować z dzieckiem i...Łopatkowa M. WSiP. W-wa 1976 1 42,00 0,00 100,00% Skup makulatory

336 3851 Ostatnia wachta „Gryfa". Damski Z. MON. W-wa 1975 1 5,00 0,00 100,00% Skup makulatory

337 3855 Ania i Ewa...MichalowskaM. KAW. W-wa 1975 1 20,00 0,00 100,00% Skup makulatory

338 3860 Bardzo mokra przygoda. Butenko B. Nasza Księgarnia. W-wa 1976 ] 5,00 0,00 100,00% Skup makulatory

339 3876 Na rozdrożu. Domańska B. KAW. W-wa 1976 " 1 10,00 0,00 100,00% Skup makulatory

340 3881 Duch Lodu. Korda P. Biuro W. P. w-wa 1973 i 8,00 0,00 100,00% Skup makulatory

341 3895 Bór i Gaik...Czarnecki J. KAW. Kraków 1983 ] ; 50,00 0,00 100,00% Skup makulatory

342 3913 O Janku Wędrowniczku. Konopnicka M. Nasza Księgarnia. W-wa 1983 1 30,00 0,00 100,00% Skup makulatory

343 3949 Puc, Bursztyn i goście. Grabowski J. Nasza Księgarnia .W-wa 1983 1 40,00 0,00 100,00% Skup makulatory

344 4047 Rozwój dziecka. Hurlock E. PWN. W-wa 1985 ] 360,00 0,00 100,00% Skup makulatory

345 4048 Rozwój dziecka. Hurlock E. PWN. W-wa 1985 1 360,00 0,00 100,00% Skup makulatory

346 4076 Malutka czarownica. Preussler O. Nasza Księgarnia. W-wa 1986 i 120,00 0,00 100,00% Skup makulatory

347 4129 Jak krakowscy żacy...Jankowski M. Alfa. W-wa 1986 1 140,00 0,00 100,0088 Skup makulatory

348 4132 Wachlarz młodości. Baranowicz J. Śląsk. Katowice - 1 45,00 0,00 100,00% Skup makulatory

349 4141 Pan soczewka na dnie oceanu. Brzechwa J. Alfa. W-wa 1986 1 70,00 0,00 100,00% Skup makulatory

350 4166 Nauczanie w klasach 1,2,3...Pr. zbiór. WSiP. W-wa 1985 1 150,00 0,00 100,00% Skup makulatory

351 4167 Nauczanie w klasach 1,2,3...Pr. zbiór. WSiP. W-wa 1985 1 150,00 0,00 100,00% Skup makulatory

352 4169 Z zagadnień kształcenia...Pr. zbiór. IKN. W-wa 1983 1 225,00 0,00 100,00% Skup makulatory

353 4170 Nauczanie), polskiego... Tulodziecka I. WsiP. W-wa 1977 | 26,00 0,00 100,00% < Skup makulatory

354 4171 Nauczanie j. polskiego... Tulodziecka 1. WsiP. W-wa 1977 1 26,00 0,00 100,00% Skup makulatory

355 4172 Nauczaniej. polskiego...Tulodziecka I. WsiP. W-wa 1977 1 26,00 0,00 100,00% Skup makulatory

356 4178 Chór w szkole specjalnej. Jasiński J. WSiP. W-wa 1983 1 61,00 0,00 100,00% Skup makulatory

357 4179 Chórwszkolespecjalnej. Jasiński J.WSiP. W-wa 1983 1 61,00 0,00 100,00% Skup makulatory

358 4180 Chór w szkole specjalnej. Jasiński J. WSiP. W-wa 1983 1 61,00 0,00 100,00% Skup makulatory

359 4183 Matematyka 2. Poradnik. Siwek H. WSiP. W-wa 1984 1 ;; 55,00 0,00 100,00% Skup makulatory

360 4185 Matematyka 2. Poradnik. Siwek H. WSiP. W-wa 1984 1 55,00 0,00 100,00% Skup makulatory

361 4186 Matematyka 2. Poradnik. Siwek H. WSiP. W-wa 1984 1 55,00 0,00 100,00% Skup makulatory

362 4190 Spływ przełomem pienińskim. Nyka J. PTTK. W-wa - Kraków 1987 1 60,00 0,00 100,00% Skup makulatory

363 4359 Gimnastyka korekcyjna...Kutzner-Kozińska M. WSiP. W-wa 1988 1 300,00 0,00 100,00% Skup makulatory

364 4360 Gimnastyka korekcyjna...Kutzner- Kozińska M. WSiP. W-wa 1988 1 300,00 0,00 100,00% Skup makulatory

365 4361 Lektura i poetyka. Chrząstowska B. WSiP. W-wa 1987 1 495,00 0,00 100,00% Skup makulatory

366 4387 Poszukiwacze skarbów. Żukrowski W. Nasza Księgarnia. W-wa 1968 | 15,00 0,00 100,00% Skup makulatory

367 4406 Wróblątko. Gorki M. Wyd. Raduga. Moskwa 1985 1 35,00 0,00 100,00% - Skup makulatory

368 4492 ABC organizatora i wychowawcy...Barłóg S. Ławica. Poznań 1995 j 25,00 0,00 100,00% Skup makulatory

369 4546 Iv i Finetta. Gałczyńska N. Ruch. W-wa 1963 1 4,00 0,00 100,00% Skup makulatory

370 4637 Profesor Ogonek. -. Saba. Kraków 1995 3,00 0,00 100,00% Skup makulatory

371 4713 Kształcenie dzieci upośledzonych...Opiat J. Wyd. Opiata. W-wa 1994 5.00 0,00 100,00% Skup makulatory
RAZEM 10 161,50 0,00

1,02


